

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

do sprawozdania finansowego Eurosnack SA sporządzonego
na 31.12.2022 r.

I. OBJAŚNIENIA DO BILANSU

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych – według poniższych zestawień:

Wyszczególnienie	Grunty	Budynki	Urządzenia techniczne	Środki transportu	Wypozażenie	Inne	Razem
Wartość brutto na 01.01.2022	- zł	3 239 240,23 zł	11 382 338,85 zł	172 293,58 zł	- zł	21 120,00 zł	14 814 992,66 zł
Zwiększenia	- zł	77 607,85 zł	6 909 373,27 zł	- zł	- zł	- zł	6 986 981,12 zł
Zmniejszenia	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
Wartość brutto na 31.12.2022	- zł	3 316 848,08 zł	18 291 712,12 zł	172 293,58 zł	- zł	21 120,00 zł	21 801 973,78 zł
Umorzenia na 01.01.2022	- zł	1 465 544,63 zł	4 811 996,06 zł	106 026,19 zł	- zł	11 250,91 zł	6 394 817,79 zł
Zwiększenia	- zł	412 022,50 zł	2 252 675,59 zł	23 221,85 zł	- zł	3 959,26 zł	2 691 879,20 zł
Zmniejszenia	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
Umorzenia na 31.12.2022	- zł	1 877 567,13 zł	7 064 671,65 zł	129 248,04 zł	- zł	15 210,17 zł	9 086 696,99 zł
Wartość netto na 31.12.2022	- zł	1 439 280,95 zł	11 227 040,47 zł	43 045,54 zł	- zł	5 909,83 zł	12 715 276,79 zł

Wyszczególnienie	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto na 01.01.2022	- zł	1 737 658,54	- zł	1 743 428,54
Zwiększenie	- zł	- zł	- zł	- zł
Zmniejszenie	- zł	- zł	- zł	- zł
Wartość brutto na 31.12.2022	- zł	1 737 658,54 zł	- zł	1 737 658,54 zł
Umorzenie na 01.01.2022	- zł	1 193 257,55 zł	- zł	1 193 257,55 zł
Zwiększenie	- zł	86 014,10 zł	- zł	86 014,10 zł
Zmniejszenie	- zł	- zł	- zł	- zł
Umorzenie na 31.12.2022	- zł	1 279 271,65 zł	- zł	1 279 271,65 zł
Wartość netto na 31.12.2022	- zł	458 386,89 zł	- zł	458 386,89 zł

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych – nie wystąpiły.

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz wartości firmy – nie wystąpiły.

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto – nie wystąpiły.

5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez Spółkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Spółka wynajmuje halę produkcyjno-magazynową w której produkowane są biszkopty wraz z zapleczem socjalno-biurowym w Tarnowskich Górach o łącznej powierzchni 2 010 mkw.

Spółka wynajmuje halę produkcyjno-magazynową w której produkowane są chrupki wraz z zapleczem socjalno-biurowym w Psarach o łącznej powierzchni 9 153,23 mkw.

Spółka dzierżawi maszyny do produkcji chrupki kukurydzianej o wartości szacunkowej 446 121,78zł.

6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji – Spółka posiada 495000 akcji serii B o wartości 500 zł.

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności – nie wystąpiły

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego:

Kapitał podstawowy na dzień 31.12.2022 r. wynosi łącznie 7 103 808,20 zł składa się w tym akcje serii A;B;C;D;E;F;G;H;I;J;K;L;M o następującej wartości:

Seria	Liczba akcji (szt.)	Wartość nominalna (zł)	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
Seria A	700.000	140.000,00	1,97%	700.000	1,97%
Seria B	210.570	42.114,00	0,59%	210.570	0,59%
Seria C	320.000	64.000,00	0,90%	320.000	0,90%
Seria D	99.420	19.884,00	0,28%	99.420	0,28%
Seria E	5.000	1.000,00	0,01%	5.000	0,01%
Seria F	131.850	26.370,00	0,37%	131.850	0,37%
Seria G	1.222.350	244.470,00	3,44%	1.222.350	3,44%
Seria H	1.357.390	271.478,00	3,82%	1.357.390	3,82%
Seria I	16.083.314	3.216.662,80	45,28%	16.083.314	45,28%
Seria J	10.064.947	2.012.989,40	28,34%	10.064.947	28,34%
Seria K	1.587.200	317.440	4,47%	1.587.200	4,47%
Seria L	1.035.000	207.000	2,91%	1.035.000	2,91%
Seria M	1.298.000	259.600	3,65%	1.298.000	3,65%
Seria N	1.404.000	280.800	3,95%	1.404.000	3,95%
Suma	35.519.041	7.103.808,20	100,00%	35.519.041	100,00%

Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług – nie dotyczy

9. Zmiany kapitałów zapasowych i rezerwowych

Kapitał zapasowy:

stan na początek roku	2 550 319,80zł
zwiększenia	1 331 319,35zł
zmniejszenia	0zł
stan na koniec roku	3 881 639,15zł

10. Propozycja podziału zysku za rok obrotowy:

Proponowany podział zysku: Zarząd spółki zysk wypracowany w roku 2022 w kwocie 4 471 216,47 zł proponuje przeznaczyć na kapitał zapasowy i wypłatę dywidendy.

11. Dane o stanie rezerw:

Spółka tworzyła w okresie sprawozdawczym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w zgodnie z art.37 ust.1 znowelizowanej ustawy o rachunkowości.

Zmiany przedstawia poniższa tabela :

Rezerwy	Stan na początek roku obrotowego (BO)	Zwiększenia	Wykorzystanie	Stan na koniec roku obrotowego (BZ)
Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	47 738,00	392 322,00	47 738,00	392 322,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku	0,00	378 211,00	0,00	378 211,00

12. Podział zobowiązań długoterminowych oraz krótkoterminowych według pozycji bilansu

Wyszczególnienie	Okres wymagalności					Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku do 3 lat		powyżej 5 lat		
	Stan na						
	BO 01.01.2022	BZ 31.12.2022	BO 01.01.2022	BZ 31.12.2022	BZ 31.12.2022	BO 01.01.2022	BZ 31.12.2022
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	408 516,71	0,00	0,00	0,00	0,00	408 516,71
– z tytułu dostaw i usług	0,00	408 516,71	0,00	0,00	0,00	0,00	408 516,71
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	18 328 496,36	24 349 163,88	4 869 312,03	3 406 738,90	0,00	23 197 808,39	27 755 902,78
– kredyty i pożyczki	5 232 975,93	7 385 994,05	0,00	0,00	0,00	5 232 975,93	7 385 994,05
– z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne zobowiązania finansowe	2 032 380,68	1 714 586,45	4 869 312,03	3 406 738,90	0,00	6 901 692,71	5 121 325,35
– z tytułu dostaw i usług	7 314 154,09	12 411 094,62	0,00	0,00	0,00	7 314 154,09	12 411 094,62
– zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 320 803,34	1 777 409,06	0,00	0,00	0,00	1 320 803,34	1 777 409,06
– z tytułu wynagrodzeń	782 843,19	990 273,22	0,00	0,00	0,00	782 843,19	990 273,22
– inne	1 645 339,13	69 806,48	0,00	0,00	0,00	1 645 339,13	69 806,48
RAZEM	18 328 496,36	24 757 680,59	4 869 312,03	3 406 738,90	0,00	23 197 808,39	28 164 419,49

13. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Spółka zawarła umowy leasingu, których zabezpieczeniem jest weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. Pozostałe zabezpieczenia przedstawia poniższa tabela.

Nazwa zbioru	Wartość zbioru na dzień 31.12.2022r
Zapasy towarów handlowych	8 568 051,95 zł
Aktywa(z wyłączeniem aktywów w leasingu)	37 650 875,29 zł

14. Istotne pozycje rozliczeń międzyokresowych krótkoterminowych przedstawiono w zestawieniach

AKTYWA

Tytuły	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:		
Koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń za przyszłe okresy sprawozdawcze	69 828,52	76 678,74
Usługi informatyczne	1 550,00	900,00
Rozliczenie Vat	197 884,89	289 501,94
Suma	274 249,68	367 080,68

15. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez Spółkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe –

Według stanu na dzień bilansowy spółka użytkuje na podstawie umowy leasingu:

• Ekstrudery	wartość przedmiotu leasingu	322 000,00zł
• Pakowaczka	wartość przedmiotu leasingu	74 700,00 EU
• Silosy do kaszki kukurydzianej	wartość przedmiotu leasingu	858 900,00 zł
• Samochód osobowy	wartość przedmiotu leasingu	42 000,00 zł
• Samochód osobowy	wartość przedmiotu leasingu	34 878,05 zł
• Prasa do kartonów	wartość przedmiotu leasingu	31 980,00 zł
• Linia pakująca	wartość przedmiotu leasingu	455 200,00 zł
• Ekstruder z linią do nasmaczania chrupki	wartość przedmiotu leasingu	460 000,00 zł
• Wykrywacz metali	wartość przedmiotu leasingu	101 600,00 zł
• Instalacja wentylacyjna	wartość przedmiotu leasingu	279 791,70 zł
• Linia do pakowania	wartość przedmiotu leasingu	876 211,94 zł
• Stoły obrotowe	wartość przedmiotu leasingu	43.800,00 zł
• Detektor metali	wartość przedmiotu leasingu	56 000,00 EU
• Ekstrudery	wartość przedmiotu leasingu	150 000,00 zł
• Maszyna składarko-sklejarka	wartość przedmiotu leasingu	242 659,32 zł
• Maszyna pakująca z wykrywaczem metali	wartość przedmiotu leasingu	501 020,50 zł
• Składarko sklejarka	wartość przedmiotu leasingu	59 661,00 EU
• Wykrywacz metali	wartość przedmiotu leasingu	11 000,00 Eu
• Linia pakująca	wartość przedmiotu leasingu	455 000,00 zł
• Ekstruder	wartość przedmiotu leasingu	3 855 180,00 zł
• 2X maszyna pakująca	wartość przedmiotu leasingu	927 400,00 zł
• 2Xdetektor metalu	wartość przedmiotu leasingu	22 000,00 EU

Wartość brutto środków w leasingu przyjętych do ewidencji środków trwałych wynosi 12 346 007,07 zł. Wartość netto na dzień bilansowy t.j. 31.12.2022r. wynosi 8 066 424,01zł. Wartość środków leasingowanych nie oddanych do użytkowania na dzień bilansowy wynosi 257 384,45 zł.

16. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej – nie wystąpiły.

- a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku -brak

17. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art.62a ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe	453 120,14 zł
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art.3b ust.1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych	0,00

18. Informacje o przypadkach gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami - w szczególności podział należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową.

Wyszczególnienie	Numer konta księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek z tytułu leasingu	252;253;254;255	5 121 325,35 zł	B. II. 3. c.	3 406 738,90 zł
			B. III. 3. c.	1 714 586,45 zł
RAZEM		5 121 325,35 zł		5 121 325,35 zł

19. Informacja o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992r.o podatku dochodowym od osób prawnych – w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek – Nie dotyczy.

II. OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1. Struktura rzeczowa przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów:

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż netto na kraj		Sprzedaż netto za granicę				Razem	
	Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy	Dostawy wewnątrzspółnotowe		Eksport		Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy
			Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy	Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Wyroby gotowe w tym główne grupy:	47 954 519,95	75 099 138,22	27 636 869,53	38 100 222,24	1 184 951,83	2 140 680,83	76 776 341,31	115 340 041,18
- biszkopty	10 351 169,51	13 224 459,61	495 396,58	599 801,58	0,00	261,70	10 846 566,09	13 824 522,89
- chrupki	37 603 350,44	61 877 030,50	27 141 472,95	37 500 420,66	1 184 951,83	2 140 419,13	65 929 775,22	101 517 870,29
2. Towary	39 310,87	615 002,78	0,00	0,00	0,00	0,00	39 310,87	615 002,78
Razem	47 993 830,82	75 714 140,89	27 636 869,53	38 100 222,24	1 184 951,83	2 140 680,83	76 815 652,18	115 957 395,96

2. Dane o kosztach według rodzajów: rachunek zysków i strat sporządzono w wersji porównawczej.

3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn aktualizujących środki trwale – nie dotyczy,

4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Odpis aktualizujący zapasy	Stan na początek roku obrotowego (BO)	Zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego (BZ)
Zapasy	0,00	105 790,02 zł	0,00	105 790,02 zł

5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaprzestania w roku następnym – nie wystąpiły.

6. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego przedstawia poniższe zestawienie:

Treść	Dane na dzień 31.12.2022
ZYSK (STRATA) BRUTTO	5 713 875,47 zł
Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym	649 449,53 zł
- przychody niestanowiące przychodu podatkowego	128 223,59 zł
- koszty podatkowe nie zaliczane do kosztów bilansowych	3 149 678,85 zł
- koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	2 399 744,01 zł
DOCHÓD/STRATA PODATKOWA	6 363 324,50 zł
- odliczenia od dochodu	0,00 zł
PODSTAWA OPODATKOWANIA PDOP	6 363 325,00 zł
PODATEK DOCHODOWY NALEŻNY	1 209 032,00 zł
PODATEK DOCHODOWY ZAPŁACONY zaliczki	493 080,00 zł
PODATEK DOCHODOWY (+)zobowiązanie (-)należność	715 952,00 zł

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie na własne potrzeby jednostki. - nie dotyczy

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym – nie dotyczy.

9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwale:

W minionym roku spółka modernizowała linię do produkcji chrupek kukurydzianych – zakup nowoczesnych – wysokowydajnych linii do produkcji, modernizacja linii do produkcji popcornu, zakup nowoczesnych linii pakujących, oraz poniosła wydatki na wynajmowany budynek celem dostosowania go do uruchomienia nowych linii – rozbudowa instalacji elektrycznej.

W 2023 roku Spółka planuje skupić swoje działania inwestycyjne wokół dalszej modernizacji linii produkcyjnych do chrupek kukurydzianych (poprawa wydajności oraz jakości), zakończenie inwestycji oraz uruchomienie linii do produkcji chrupek owocowych, zakup nowoczesnej linii do sortowania oraz pakowania pałeczki kukurydzianej, zakup nowoczesnej linii do automatycznego pakowania zbiorczego . Ponadto spółka planuje dalszą inwestycje w budynek Psary – w celu dostosowania powierzchni magazynowej pod wymagania produkcji .

10. Koszty związane z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art.33 ust.2 do wartości niematerialnych i prawnych – nie wystąpiły

11. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności(Dz.U. poz.1680), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności o której mowa w art. 5 tej ustawy – nie dotyczy

12. Informacja o zyskach i stratach nadzwyczajnych – nie wystąpiły.

III. **KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY** – dla celów wyceny przyjęto średnie kursy walut ustalane przez Prezesa NBP:

Tabela nr 252/A/NBP/2022 z dnia 30.12.2022

EURO = 4,6899 zł

IV. **OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH**

a) przepływy z działalności operacyjnej wynoszą	- 11 012 185,32
b) przepływy z działalności inwestycyjnej wynoszą	- (- 4 216 178,62)
c) przepływy z działalności finansowej i pozostałej	- (- 3 606 798,71)

Pozycja	Rok bieżący	Rok poprzedni
Środki pieniężne w kasie	15 122,91 zł	20 434,48 zł
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	3 341 235,32 zł	145 242,98 zł
Inne środki pieniężne	0,00 zł	0,00
Kredyty w rachunku bieżącym	6 913 523,37 zł	5 217 403,99 zł

V. **OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAWARTYCH UMÓW, ISTOTNYCH TRANSAKCJI I NIEKTÓRYCH ZAGADNIEN OSOBOWYCH**

1. Informacje o charakterze gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie - nie zawarto takich umów.
2. Informacje o istotnych transakcjach zawartych na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi – nie wystąpiły

3. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym na 31.12.2022

Wyszczególnienie	przeciętna liczba zatrudnionych w okresie	zatrudnienie w osobach		Kobiety	Mężczyźni
		01.01.2022	31.12.2022		
Pracownicy ogółem	190,67	179	203	133	70
z tego :					
pracownicy na stanowiskach robotniczych	160,75	149	164	104	60
pracownicy umysłowi	33,92	31	36	26	10
uczniowie	0	0	0	0	0
osoby zatrudnione poza granicami kraju	0	0	0	0	0
osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych	3	3	3	3	0

4. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych:

Wynagrodzenia członków zarządu Spółki w 2022 roku wynoszą:

-Brutto – 415 413,57 zł

-Netto wypłacone – 320 005,80 zł

5. Kwota zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających udzielone w latach poprzednich:-nie wystąpiły**6. Informacje o wynagrodzeniach biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych**

– badanie rocznego sprawozdania finansowego – 35 500,00 netto .

VI. OBJAŚNIENIA NIEKTÓRYCH SZCZEGÓLNYCH ZDARZEŃ

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał własny – nie wystąpiły.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym – nie wystąpiły.

3. Zmiany dotyczące zasad (polityki) rachunkowości - nie wystąpiły

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania

Dane sprawozdania są porównywalne

VII. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ**7.1 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji w tym:**

- a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- b) procentowym udziale,
- c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
- g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

Nie dotyczy.

7.2 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi

Wiceprezes Zarządu rozliczył w spółce faktury sprzedaży o łącznej wartości brutto 1 713 935,67 zł.

7.3 Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20 % w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy

Nie dotyczy.

7.4 Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:

- a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
- c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych,
 - wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy,
 - wartość aktywów,
 - przeciętne roczne zatrudnienie
- d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane.

Nie dotyczy.

7.5 Informacje o:

- a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne

Nie dotyczy.

7.6 Informacje o nazwie, siedzibie zarządu lub siedzibie statutowej jednostki oraz formie prawnej każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

Nie dotyczy.

VIII. INFORMACJE O POŁĄCZENIACH SPÓLEK – nie dotyczy.

IX. POWAŻNE ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI – nie stwierdzono.

X. INNE ISTOTNE INFORMACJE UŁATWIAJĄCE OCENĘ JEDNOSTKI - nie wystąpiły.

Warszawa, 2023.05.30